ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

PORTARIA Nº 267, de 01 de junho de 2023

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA,

TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, no uso de suas atribuições que lhe
confere o inciso III do art. 56º da Lei nº 20.491/19, e
considerando o disposto no inciso VII, do art.8º, do Decreto 9.581,
de 12/12/2019,

RESOLVE:
Art. 1º Designar o Chefe de Gabinete desta Pasta,

servidor Thiago Pereira da Silva, inscrito no CPF sob o nº
XXX.661.231-XX, como autoridade responsável pelo
monitoramento dos pedidos de Acesso à Informação, na
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação.

Art. 2º - Fica revogada a Portaria 420/2021 - SEDI.
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data da

sua publicação.

JOSÉ FREDERICO LYRA NETTO

Documento assinado eletronicamente por JOSE FREDERICO LYRA
NETTO, Secretário (a) de Estado, em 01/06/2023, às 17:36, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 48304929 e o código CRC FB8B69A7.

Portaria 267 (48304929)         SEI 202314304001107 / pg. 1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=48304929&crc=FB8B69A7

RUA 82 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 1º ANDAR - Bairro
SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - .

Referência:
Processo nº 202314304001107 SEI 48304929

Portaria 267 (48304929)         SEI 202314304001107 / pg. 2

	Portaria 267 (48304929)